01 - ESPORTE CLUBE BAHIA (R$)
Periodo: Novembro de 2021

Demonstragédo de resultado

Centro de Custos:

Exibi¢cdo: Acumulado

Conta

Saldo

Pagina: 1

Data: 06/01/202:

Hora: 09:3¢

(+) RECEITA BRUTA DAS ATIVIDADES

(-) Tributos e contribuicdes incidentes

(-) Custos e deducgbes de venda

(=) RECEITA LIQUIDA DAS ATIVIDADES

(-) Custos das Atividades

(-) Gerais e administrativas

(-) Servigos

(-) Tributarias

(-) Depreciagdo e amortizagdo

(-) Perda na Recuperacdo de Créditos

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) OPERACIONAL ANTES DO RESULTADO FINAN
(+) Receitas financeiras

(-) Despesas financeiras

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) ANTES ITENS EXTRAORDINARIOS
(-) Outras receitas e despesas

(-) Provisdo para perdas processuais

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) DO EXERCICIO

ESPORTE CLUBE ’E*;;ic");‘:‘ggfj‘;;ma digital por
BAHIA:1519392300 BAHIA:15193923000184

Dados: 2022.01.06 14:42:02

0184 -03'00'

190.847.375,64
11.062.534,20
2.713.912,91
177.070.928,53
140.821.948,01
6.393.199,80
9.147.684,11
1.160.942,25
1.463.501,41
2.709.470,25
15.374.182,70
70.165,48
15.492.169,03
47.820,85

0,00
614.485,00
662.305,85
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